



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.429

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, VUYYURU MUNICIPALITY,
VUYYURU.

Lr.Roc.No.519/2026/G1.

dt: 18.08.2026

VUYYURU MUNICIPALITY - TAKEN UP INTO 32 WARDS - PROPOSALS FORWARDED
TO C & DMA, AP THROUGH PROPER CHANNEL - ACCORDED THE APPROVAL.

- Ref: 1. Procls. Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026 of the Commissioner & Director
of the Municipal Administration (C & DMA), AP.
2. Circular Roc. No. 13032/2/2026/H1-2, Dated. 01.04.2026, 07.04.2026 & 25.04.2026 of
the C & DMA, AP.
3. Procls. Roc. No. 13033/84/2026/H, Dated. 15.08.2026 of the Commissioner & Director of
the Municipal Administration (C & DMA), AP.

FORM-VI
(Rule 13)

Delimitation of Wards in Municipality/Nagar Panchayat

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification Roc.No:137/2026/G1, date 16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Vuyyuru** Municipality/Nagar Panchayat are hereby informed that Delimitation of the **32** Wards of **Vuyyuru** Municipality/Nagar Panchayat is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	Starting from the municipal boundary at the North-East corner of R.S. No.380 towards South and runs along the municipal boundary up to the R.S. No.430, and turns towards West pass on R.S No 5 and runs along the municipal boundary up to Survey No.475 and again turning to South and runs all along the municipal boundary (Gurajada village boundary) up to Gurajada Donka. and turns towards West pass on Gurajada Donka road up to Balaji nagar main road and turn towards North and runs along the road up to NH-65 through field channel Survey No.608 and 600 and turn to west and runs along NH-65 up to west side Municipal boundary near Hanuman nagar and turn toward north and runs all along the municipal boundary (Gandigunta village boundary) up to North west corner of municipal boundary (Saipuram village boundary) at Survey No.363 and turn towards East and runs along the municipal boundary (Saipuram village boundary) up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Saipuram village boundary East: Gurajada village boundary South: Ward Nos.3 West: Ward Nos.3, Gandigunta village boundary

2	Starting from the North-East corner of ward at Survey No.599 at NH-65 and runs towards south along the field channel up to Balaji nagar and enter on balaji nagar road run towards south along road up to Gurajada donka road and turn towards west and run along Gurajada donka road up to last road of Balaji nagar road and again turn towards north and runs along the road and passing through Survey No.601, 599 layout road up to NH-65 and turns towards East and runs along the NH-65 up to meet at starting point. Boundaries: North: Ward No.1 East: Ward No.1 South: Ward No.3, 25 West: Ward Nos.26
3	Starting from the North-East corner of ward at Gurajada Donka, Survey No.612 and run along the municipal boundary (Gurajada village boundary) towards south up to Pulleru Canal and turn towards south west and runs along the Pulleru Canal up to CBM Hospital East compound wall and turn towards north and runs along the compound wall up to municipal office north side compound wall and turns towards east and run along the compound wall up to municipal office first road and turns towards north and runs along the road up to Gurajada donka road and turns east and runs along the Gurajada Donka road and passing through boundary of Ward No.1 and meet at starting point. Boundaries: North: Ward No.1,2 East: Gurajada village boundary South: Ward No.4 West: Ward Nos.25.

4	Starting from the North-East corner of ward at meeting point of Survey No.621,622,630 and runs towards south-east up to Vijayawada Machilipatnam road along with Pulleru Canal and municipal boundary and turn towards south enter into fire station road and pass along with road up to Survey No.755 and turn towards west along with the field channel up to Rajesh Nagar Road and turns towards north and runs along the road up to Harizanawada Donka up and turns towards west and runs along the donka up to meeting point at Survey No.737 and turns towards north pass along with field channel upto Survey no:737, 741, 744 and enter the road at K.C.P officers colony road and runs along the road up to Vijayawada Machilipatnam road, and turn towards west and runs along the road upto vanthana centre and turn towards north east and runs along the pulleru canal up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.3 East: Gurajada village boundary South: Ward No.5, 9 West: Ward Nos. 5.
5	Starting from the North-east corner of ward, on Vijayawada machilipatnam road at KCP officers colony road , and turn towards south and runs along the road up to KCP colony back side at field channel survey no:741, 744, 737 up to Harizanawada Donka and turn towards west and runs along the Donka up to Srilanka Colony Road, and turns towards north and runs along the road up to thotla valluru road at vanthana Center near APSRTC bus stop and turns toward east and runs along the Vijayawada machilipatnam road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.4, 24 East: Ward No.4 South: Ward No.9 West: Ward Nos.8,7,6.

6	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of thotlavalluru road and Srilankacolony main road at APSRTC Bus stand runs towards south along the Srilankacolony main road up to kunapareddy ragavaiah last street and turn towards west and runs along the road upto Santosh public road and cross the road runs up to Kunapareddy Brahmaiah road at door no. 7-181, turn towards north and runs along road upto thotlavalluru road, and turn towards east and runs along the thotlavalluru road upto meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 24 East: Ward No.5 South: Ward No.7 West: Ward No.7
7	Starting from the North side of the ward, at meeting point of thotlavalluru road and Santosh public road and turn towards south and runs along Santosh public road up to at door no. 7-181 and turns towards east and run along the road up to Srilankacolony main road turns towards south and runs along the road up to road at north side of the Bhoovaraha Rice mill and turns towards west and runs along the road up to soubhagya nagar 2nd road and turns towards south and runs along the road up to soubhagya nagar main road and turns towards west and runs along the main road up to botcha Sathyanarayana nagar first road and turns towards north and runs along the road up to Rajershi nagar main road and runs along the road up to Rajershi nagar crass road and turns towards west and runs along the road up to Gandhi sadhan east side road and turns towards north and runs along the road up to thotlavalluru road and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 23, 24 East: Ward No.5, 6, 8 South: Ward No.8 West: Ward No.11

8	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of north side road of the Bhoovaraha Rice mill and Srilankacolony main road and runs along Srilankacolony main road up to ambedkar nagar junctions and turn towards east and runs along the Harizanawada Donka up to field channel survey no: 695, 692 meeting point and turn towards south and runs through the field channel up to near Immaculate Conception Church ambedkar nagar first Road and turn towards west and runs along the road upto ambedkar nagar main road and turns towards south and runs along the main road up Harizanawada fourth Vertical road and turns towards west and runs along the road up to Harizanawada fourth horizontal road and turns towards north and runs along the road up to harizanawada layout end point and turns towards south west and runs along the layout boundary up to harizanawada layout main road and turn towards north and runs along the road up to soubhagya nagar main road and turns toward east and runs along the soubhagya nagar main road up to soubhagya nagar 3rd cross road and turns towards north and runs along the road up to north side road of the Bhoovaraha Rice mill and turns towards east and runs along up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 7 East: Ward No.5, 9 South: Ward No.9, 10 West: Ward No.11
9	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of fire station road at field Survey no. 754 and runs along the Municipal Boundary (Mantada Village Boundary) up to end of the municipal boundary and turns towards west and runs along the Municipal Boundary (Kapileswarapuram Village Boundary) up to Srilankacolony Main road and and runs along the road up to ambedkar nagar first road near Immaculate Conception Church and turns towards east and runs along the road up to end of the road and turns towards North and through field channel survey no: 695, and turns little east and turn north and runs up to Harizanawada Donka road and turns towards east and runs along the Harizanawada Donka up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 4,5 East: Mantada Village Boundary South: Kapileswarapuram Village Boundary West: Ward No.10,8

10	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of Harizanawada fourth horizontal road and and Harizanawada layout boundary at field Survey no. 705, and runs along the Harizanawada fourth horizontal road up to Harizanawada fourth Vertical road and turns towards east and runs along the road up to Srilankacolony main road and turns towards south up to Municipal Boundary (Kapileswarapuram Village Boundary) and turns towards west and runs along the municipal boundary (Kapileswarapuram Village Boundary) up to APTIDCO houses layout main access road and turn towards north and runs along the road and cross the Gemini school road and again runs along the road up to Harizanawada main road and turn north east side and runs along the Harizanawada layout boundary up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 8 East: Wards 9 South: Kapileswarapuram Village Boundary West: Ward No.11
11	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of water tank road and thotlavalluru road and turns towards south and runs along the road up to end of the road and turns towards east and runs along the Sri Lalitya Hights road up to botcha Sathyanarayana nagar first road and turns towards south and runs along the road up to soubhagya nagar main road and turn little towards west and again turn towards south and runs along the soubhagya nagar 3rd cross road and turns little towards east and again turn south and runs along the APTIDCO main road up to municipal boundary (Kapileswarapuram Village Boundary) and turns towards west and runs along the boundary up to field channel survey no: 659, 994 meeting point and turn towards north and runs through the field channel up to Sri Srinivas degree college back side road and turns little towards east and again turns towards north along the road up to thotlavalluru road pass through the Staff quarters road and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 21, 23 East: Wards 7,8,10 South: Kapileswarapuram Village Boundary West: Ward No.12

12	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of thotlavalluru road and Staff quarters main road and turns towards south and runs along the road up to Sri Srinivas degree college back side road and turns little towards west and again turns towards south and runs along the road up to municipal boundary (Kapileswarapuram Village Boundary) and turns towards west and runs along the boundary up to kanakavalli-vuyyuru road and turn towards north and runs through the road up to bivaraju kaluva at field channel Survey no. 646 and enter into the bivaraju kaluva and runs along the kaluva up to AGK Nagar 3rd line and turns towards west and runs along the road and turns towards north and runs along the road up to thotlavalluru road and turns towards east up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 14, 21 East: Wards 7,8,10 South: Kapileswarapuram Village Boundary & Garikaparru village boundary West: Ward No.13
13	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of thotlavalluru road and Anusha public school road and turns towards south and runs along the road up to AGK Nagar 3rd line and turns towards east and runs along the road up to bivaraju kaluva road and cross the road and enter the bivaraju kaluva and turns towards south and runs along the road up to municipal boundary (Garikaparru village boundary) and turns towards west and runs along the boundary up to end of the boundary and turns towards north and runs along the boundary (Yakamuru village boundary) up to thotlavalluru road and turns towards the north east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 14 East: Wards 12 South: Garikaparru village boundary West: Yakamuru village boundary

14	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of Sivalayam road and AG & SG college road and turns towards south and runs along the Sivalayam road up to thotlavalluru road and turns towards west and runs along the road up to municipal boundary (Yakamuru village boundary) and turns up to end of the boundary and turns towards north and runs along the boundary (Gandigunta village boundary) up to at field channel Survey no. 121 and turns towards east up to enter AG & SG college road and runs along the road up to Turpukapu kalyana mandapam road and turns towards north and runs along the road up to Karanam gari bazaar and turns towards east and runs along the road up to AG & SG college connecting road and turns towards south and runs along the road up to AG & SG college road and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 15, 18, 19 East: Wards 21 South: Wards 12, 13, Yakamuru village boundary West: Gandigunta village boundary
15	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of Vuracheruvu road and Sundarampet road and turns towards south and runs along the road upto Balagam bazaar and turns towards east and runs along the road up to Turpukapu kalyana mandapam road and turns towards south and runs along the road up to AG & SG college road and turns towards west and runs along the road up to Municipal boundary (Gandigunta village boundary) and turns towards north and runs along the municipal boundary up to vura kaluva and turns towards east and runs along the kaluva up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 16, 17 East: Wards 17, 18 South: Wards 14, West: Gandigunta village boundary

16	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of NH-65 and Vijayawada Machilipatnam road and turns towards south east and runs along the Vijayawada Machilipatnam road up to MLC Bazzar and turns towards south and runs along the road up to first road and turns towards west and runs along the road up to tandava lakshmi theatre road and turns towards south and runs along the road up to last road and turns toward east and runs along the road up to MLC Bazzar and turns towards south and runs along the road up to vura kaluva and turns towards the west and runs along the vura kaluva up to municipal boundary and turns towards north and runs along the Municipal boundary (Gandigunta village boundary) up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Gandigunta village boundary East: Wards 17, South: Wards 15, West: Gandigunta village boundary
17	Starting from the North-East corner of ward, at meeting point of veterinary hospital road and Vijayawada Machilipatnam road and turns towards south and runs along the veterinary hospital road up to ZPH School Back side road and turns toward west and runs along the road up to end of the road and turns along the road towards south and runs along the road up to Balagam bazzar and turns towards west up to Turpukapu kalyana mandapam road and cross the road and runs up to Sundarampet last road and turns towards north and runs along the road up to Vuracheruvu road and and turns towards west and runs along the road up to MLC Bazzar and turns towards north and runs along the road up to next road and turns towards west and runs along the road up to tandava lakshmi theatre road and turns towards north and runs along the road up to next road and turns towards east and runs along the road up to MLC Bazzar and turns to ward North and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 31, East: Wards 19, South: Wards 18, 15 West: Wards 19

18	Starting from north east corner of ward at meeting point of Balagam bazzar and Sundharampeta first road runs towards south along the Sundharampeta first road upto karnamgari bazaar and turns towards west and runs along the road upto Turpukapu kalyana mandapam road and turns north and runs along the road up to Balagam bazzar and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards 17,19, East: Wards 19, South: Wards 14 West: Wards 15
19	Starting from north east corner of ward at meeting point of Vijayawada Machilipatnam road and sivalayam road runs towards south along the sivalayam road upto AG & SG college road near kota complex and turn towards west and runs along the AG & SG college road upto Shantiniketan school east side road, and turn towards north and runs along the road upto Balagam bazzar and turn towards west and runs along the road up to road and turn towards north and runs along the road upto ZPH school Back side road, and turn towards east and runs along the road upto veterinary hospital road and turn towards north and runs along the road up to Vijayawada Machilipatnam road, and turn towards east and runs along road up to meet at starting point. <u>Boundaries:19</u> North: Wards 31, East: Wards 20, South: Wards 14 West: Wards 17, 18

20	Starting from north east corner of ward at meeting point of Vijayawada Machilipatnam road and Old SBI road runs towards south along the road up to gowda ramalayam and turns towards west and runs along the road up to ravi chettu west side road and turns towards south and runs along the road up to ravi chettu bazaar and turns towards west and runs along the road up to sivalayam road and turns towards north and runs along the sivalayam road upto Vijayawada Machilipatnam road and turn towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Wards.25 East: Wards. 18 South: Ward No.17 West: Ward No.20
21	Starting from north east corner of ward at Ravi chettu Junction and runs towards south along the road up to pulleru canal and turns towards west and runs along the canal up to sivalayam road at bridge point and turns towards north and runs along the road up to near kotta complex and turns toward east and runs along the road up to Ravi chettu Junction meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.18 & 19 East: Ward No.18 & 12 South: Ward No.13 &14 West: Ward No.16
22	Starting from north east corner of ward at meeting point of Vijayawada Machilipatnam road and Post office road at pedda masid, and runs turn towards south along the kapu kalyana mandapam road up to kapula ramalayam junction, and turns towards West and runs along the road up to aarya vyshya kalyana mandapam road, and turn towards north and runs along road up to ravichettu bazar, and turns towards west and runs along road upto ravichettu west side road and turns towards east and runs along the road up to old SBI road near gowda ramalayam, and turns towards north and runs along road up to Vijayawada Machilipatnam road and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.25,26&28 East: Wards 12 South: Ward No.12 West: Wards 17 & 19

23	Starting from north east corner of ward at meeting point of Vijayawada Machilipatnam road and Kakani park road and runs towards south along the road up to Pulleru Canal bund and turns towards west and runs along the pulleru canal up to Old SBI bazaar at New bridge and turns towards north and runs along road up to Aryavisya kalayana mandapamand road and turns towards east and runs along the road up to kapu kalayanamandapam west side road and turns towards north and runs along the road up to Vijayawada Machilipatnam road at Peda Masjid and turns towards east and runs along Vijayawada Machilipatnam road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.11, 28 East: Ward No.10 South: Ward No.13 West: Ward No.17, 18
24	Starting from the North-East corner of ward at vanthena center near APSRTC bus Stop and starting point of Valluru Road runs towards west along the Pulluru canal upto Kakani park road and turns towards north and runs along the road up to Vijayawada Machilipatnam road opp. LP mic road and turns towards east and runs along the road up to vanthena center to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.11, 29 East: Ward No.4 South: Wards 5,9 &13 West: Ward No.12
25	Starting from the North-East corner of ward on Gurajada donka road at meeting point of Gurajada Donka road and first road from Municipal office , and turns towards south and run along the first road from Municipal office up to north east corner of Municipal office compound wall and turns towards west and runs along the compound wall up to CBM Hospital compound wall at back side of Municipal office building and turns toward south and runs along the compound wall up to Vijayawada Machilipatnam road and turns towards west and runs along the Vijayawada Machilipatnam road up to Lakshmi Talkies road at Sub Register office south west corner and turns towards north and runs along the road up Gurajada Donka road and turns towards east and run along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.2,26 East: Ward No.3 South: Wards 24 West: Ward No.26

26	Starting from the north-east corner at Survey No. 559 on NH-65, the boundary runs south along the field channel up to Rajeev Nagar near the Masjid. It then enters Rajeev Nagar Road and continues south up to Gurajada Donka Road. From there, it turns west and proceeds along Gurajada Donka Road up to Lakshmi Talkies Road. It then turns south and continues along the road up to Vijayawada–Machilipatnam Road. From this point, the boundary turns west and runs along the road up to the western side road of the R&B Bungalow. It then turns north and proceeds up to near Door No. 10-346. From there, it slightly turns east along the road, then again turns north near Door No. 11-19 and continues up to Gurajada Donka Road. The boundary then crosses the road and runs along the Badasahib Cheruvu Katta up to the katta road near the New Shadikanna Building. It continues through the layout roads in Survey Nos. 604 and 605, and along the field channels in Survey Nos. 594 and 595 until reaching NH-65. Finally, it turns east and follows NH-65 back to the starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.1 East: Ward No.2, 25 South: Ward No.24 West: Ward Nos.27, 28, 32
27	Starting from the north-east corner at SSR Apartment road dead end point Survey Nos. 604 and New Shadikanna Building compound wall and turns toward south and runs along the katta up to Gurajada Donka Road and cross the road and enter the western side road of the R&B Bungalow and runs along the road up to Vijayawada–Machilipatnam Road, and turns toward west and runs along the road up to Gurajada Donka Road and turn towards north and runs along the road up to old mlik booth road and enter old milk booth road and runs along the road up to Badasahib Cheruvu Katta and runs along the katta and enter urdu school road and runs along the road up to SSR Apartment road near .ED-Darg Masjid, ad turns towards east and runs along the road up to meet at start point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.28 East: Ward No.26 South: Ward No.23,24 West: Ward Nos.28

28	Starting from the north-east corner at layout road at Survey Nos. 604 and turns towards south and runs along the road up to Katta road and turns little towards west and runs along the road up to New Shadikanna Building compound wall and runs along the compound wall up to SSR Apartment road and turns towards west and runs along the road up to urdu school road and turns towards south and runs along the road up to Badasahib Cheruvu Katta and runs along the katta up to old milk booth road up to Gurajada Donka Road and runs along the road up to Vijayawada–Machilipatnam Road and turns towards west and runs along the road up to Swathi tailor bazaar and turns towards north and runs along the road up to mini bypass road and turns towards east and runs along the road up to end of the road and turn towards north and runs through field channel Survey no. 590 up to Beside Reliance road and turns towards east and runs along the road and field channels up to meet at start point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.32 East: Ward No.26, 27 South: Ward No.27, 23, 22 West: Ward Nos.29
29	Starting from north east corner of ward at meeting point of Beside Reliance road and Field channel Survey No.590, 588 and turns towards south and runs along the Field channel and Road up to Mini Baypass road and turns toward west and runs along the road up to Swathi Tailor bazaar and turna toward south and runas along the road up to Vijayawada–Machilipatnam Road and turns towards west and runs along the road up to Market road and turns towards north and runs along the road up to mini baypass road and turns towards west and runs along the road up to Katuru road and turns towards north and runs along the road up to Beside Reliance road and turns towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No.32 East: Ward No.28 South: Ward No.22,28,30 West: Ward Nos.30,31

30	Starting from north east corner of ward at meeting point of mini by pass road and market bazzar runs towards south along the market bazzar road up to Vijayawada Machilipatnam road, and turn towards west and runs along the road upto ring centre , and turn towards north and runs along the katuru road upto mini bypass road at max centre, and turn towards east and runs along the road up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Ward No 29 East: Ward No.29 South: Ward No.20, 22 West: 31
31	Starting from north east corner ward at meeting point of pantakaluva and katuru road near Hanuman nagar, and runs towards south along the Katuru road upto Vijayawada Machilipatnam road at ring centre, and turn towards west and runs along the Vijayawada Machilipatnam road upto vikram ITI college road near ravi tea stall ,and turn towards North and runs along road i.e., municipal boundary upto pantakaluva and turn towards east and runs along pantakaluva and also municipal boundary up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Gandigunta village boundary East: Wards 32, 29, 30 South: Wards 19, 17 West: Gandigunta village boundary
32	Starting from north east corner ward at meeting point of Survey No.595 at NH-65 and runs towards south along the field channel Survey No.595 , 595 up to Beside Reliance road and turns towards west and runs along the road up to katuru road and turns towards north and runs along the road up to pantakaluva near Hanuman nagar, and runs along kaluva up to meet at starting point. <u>Boundaries:</u> North: Gandigunta village boundary East: Wards 29 South: Wards 29, 28 West: Wards 31

ఫారం-VI

(నియమం 13)

మున్సిపాలిటీ/నగర పంచాయతీలో వార్డుల పునర్విభజన

ప్రకటన

G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994'లోని నియమం 4 (i) నిబంధనల మేరకు, ప్రాథమిక ప్రకటన Roc.No:137/2026/G1, తేదీ 16.05.2026 ద్వారా నగర నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడ్డాయి.

'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994'లోని నియమం 13 నిబంధనల మేరకు, ఉయ్యూరు మున్సిపాలిటీ/నగర పంచాయతీ నివాసితులకు తెలియజేయడమేమిటంటే, ఉయ్యూరు మున్సిపాలిటీ/నగర పంచాయతీకి చెందిన 32 వార్డుల పునర్విభజన ఈ క్రింది విధంగా ఖరారు చేయబడింది:

Ward No.	Boundary Description
(1)	(2)
1	RS. నం. 380 యొక్క ఈశాన్య మూలలో ఉన్న మున్సిపల్ సరిహద్దు నుండి దక్షిణం వైపుకు ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి R.S. నం.430 వరకు వెళ్లి, మరియు R.S నం.5లో పశ్చిమ కనుమ వైపు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (గురజాడ గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి సర్వే నెంబర్ :475 వరకు వెళుతుంది మరియు మళ్ళీ దక్షిణం వైపు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి గురజాడ డొంక వరకు వెళుతుంది. గురజాడ డొంక రోడ్డులో పశ్చిమ వైపు తిరిగి బాలాజీ నగర్ ప్రధాన రహదారి వరకు వెళ్లి ఉత్తరం వైపు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నం.608 మరియు 600 ద్వారా NH-65 వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళుతుంది మరియు పశ్చిమం వైపు తిరిగి NH-65 వెంట హనుమాన్ నగర్ సమీపంలోని పశ్చిమం వైపు మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వెళుతుంది మరియు ఉత్తరం వైపు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు) వెంట సర్వే నం.363 వద్ద మున్సిపల్ సరిహద్దు (సాయిపురం గ్రామ సరిహద్దు) యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళ్లి మరియు తూర్పు వైపు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (సాయిపురం గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం :సాయిపురం గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు :గురజాడ గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం: వార్డు నెం 3 పడమర : వార్డు నెం 2, గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు

2	సర్వే నెం.599 వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి దక్షిణం వైపు బాలాజీ నగర్ వరకు వెళుతుంది మరియు బాలాజీ నగర్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి గురజాడ డొంక రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంట దక్షిణం వైపుకు వెళ్లి మరియు పడమర వైపు తిరిగి, బాలాజీ నగర్ రోడ్డు చివరి రోడ్డు వరకు గురజాడ డొంక రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, మళ్ళీ ఉత్తరం వైపు తిరిగి, బాలాజీ నగర్ రోడ్డు వెంబడి, సర్వే నెం. 601, లేఅవుట్ రోడ్డు గుండా NH-65 వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, NH-65 వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరము: వార్డు నెం. 1 తూర్పు : వార్డు నెం. 1 దక్షిణం : వార్డు నెం. 3, 25 పడమర : వార్డు నెం. 26
3	గురజాడ డొంక వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెం.612 మునిసిపల్ సరిహద్దు (గురుజాడ గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి దక్షిణం వైపు పుల్లెరు కాలువ వరకు వెళ్లి, నైరుతి వైపుకు తిరిగి, పుల్లెరు కాలువ వెంట CBM హాస్పిటల్ తూర్పు కాంపౌండ్ వాల్ వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, కాంపౌండ్ వాల్ వెంట మున్సిపల్ కార్యాలయం ఉత్తరం వైపు కాంపౌండ్ వాల్ వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, కాంపౌండ్ వాల్ వెంట మునిసిపల్ కార్యాలయం మొదటి రహదారి వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి గురజాడ డొంక రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, గురజాడ డొంక రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, వార్డ్ నెం.1 సరిహద్దు గుండా ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 1,2 తూర్పు : గురుజాడ గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం : వార్డు నెం 4 పడమర : వార్డు నెం 25.

4	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూలలోని సర్వే నెం. 621, 622, 630 కలిసే చోటు నుండి ప్రారంభమై, పుల్లెరు కాలువ మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి ఆగ్నేయ దిశగా విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపు తిరిగి ఫైర్ స్టేషన్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, సర్వే నెం. 755 వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పశ్చిమం వైపు తిరిగి ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి రాజేష్ నగర్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి హరిజనవాడ డొంక ప్ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పశ్చిమం వైపు తిరిగి సర్వే నెం. 737 వద్ద కలిసే చోటు వరకు డొంక వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి సర్వే నెం: 737, 741, 744 వరకు ప్రయాణించి, కె.సి.పి ఆఫీసర్స్ కాలనీ రోడ్డు వద్ద రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పశ్చిమం వైపు తిరిగి వంతెన సెంటర్ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఈశాన్యం వైపు తిరిగి పుల్లెరు కాలువ వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం :వార్డు నెం 3 తూర్పు:గురుజాడ గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం :వార్డు నెం 5, 9 పడమర :వార్డు నెం 5.
5	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, విజయవాడ - మచిలీపట్నం రోడ్డులోని కె.సి.పి ఆఫీసర్స్ కాలనీ రోడ్డు వద్ద, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, కె.సి.పి కాలనీ వెనుక వైపున ఉన్న ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి సర్వే నెం: 741, 744, 737 వరకు హరిజనవాడ డొంక వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, శ్రీలంక కాలనీ రోడ్డు వరకు డొంక వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ఎ.పి.ఎస్.ఆర్.టి.సి బస్ స్టాప్ సమీపంలోని వంతెన సెంటర్ వద్ద ఉన్న తోట్ల వల్లూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం :వార్డు నెం 4, 24 తూర్పు : వార్డు నెం. 4, దక్షిణం : వార్డు నెం. 9 పడమర :వార్డు నెం 8,7,6.

6	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల, APSRTC బస్ స్టాండ్ వద్ద తోట్లవల్లూరు రోడ్డు మరియు శ్రీలంకకాలనీ మెయిన్ రోడ్ కలిసే చోటు నుండి ప్రారంభమై, శ్రీలంకకాలనీ మెయిన్ రోడ్డు వెంబడి కునపరెడ్డి రాఘవయ్య చివరి వీధి వరకు దక్షిణం వైపు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, సంతోష్ పబ్లిక్ రోడ్ వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, రోడ్డును దాటి, డోర్ నెం. 7-181 వద్ద కునపరెడ్డి బ్రహ్మయ్య రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి తోట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు ప్రయాణించి, తూర్పు వైపు తిరిగి తోట్లవల్లూరు రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద తిరిగి కలుస్తుంది. సరిహద్దులు:6 ఉత్తరం :వార్డు నెం 24 తూర్పు : వార్డు నెం. 5, దక్షిణం : వార్డు నెం. 7 పడమర :వార్డు నెం 7.
7	వార్డుకు ఉత్తరం వైపు నుండి, తోట్లవల్లూరు రోడ్డు మరియు సంతోష్ పబ్లిక్ రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, సంతోష్ పబ్లిక్ రోడ్డు వెంబడి, డోర్ నంబర్ 7-181 వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, శ్రీలంకకాలనీ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, భూవరహ రైస్ మిల్లుకు ఉత్తరం వైపున ఉన్న రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ 2వ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, బొట్ట సత్యనారాయణ నగర్ మొదటి రోడ్డు వరకు ప్రధాన రహదారి వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, శ్రీ లలిత్య హైట్స్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తోట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద తిరిగి కలుస్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం :వార్డు నెం 23, 24 తూర్పు : వార్డు నెం. 5,6,8 దక్షిణం : వార్డు నెం. 8 పడమర :వార్డు నెం11.

8	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, భూ వరహ రైస్ మిల్లు యొక్క ఉత్తరపు రోడ్డు మరియు శ్రీలంకకాలనీ ప్రధాన రహదారి కలిసే చోట, శ్రీలంకకాలనీ ప్రధాన రహదారి వెంబడి అంబేద్కర్ నగర్ జంక్షన్ వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ డొంక వెంబడి ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం: 695, 692 కలిసే చోటు వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ గుండా ఇమ్మాక్యులేట్ కాన్సెప్షన్ చర్చి సమీపంలోని అంబేద్కర్ నగర్ మొదటి రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, అంబేద్కర్ నగర్ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ నాలుగవ నిలువు రోడ్డు వరకు ప్రధాన రహదారి వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ నాలుగవ అడ్డ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ లేఅవుట్ చివరి పాయింట్ వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, నైరుతి వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ లేఅవుట్ ప్రధాన రహదారి వరకు లేఅవుట్ సరిహద్దు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ వెంబడి వెళుతుంది. ప్రధాన రహదారి సౌభాగ్య నగర్ 3వ క్రాస్ రోడ్ వరకు వెళ్లి ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, భూ వరహ రైస్ మిల్లు యొక్క ఉత్తరపు వైపు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద తిరిగి కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:8</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 7 తూర్పు : వార్డు నెం. 5,9 దక్షిణం : వార్డు నెం. 9, 10 పడమర :వార్డు నెం11.
9	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, ఫీల్డ్ సర్వే నెం. 754 వద్ద ఫైర్ స్టేషన్ రోడ్డు కలిసే చోటు నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు (మంటడ గ్రామ సరిహద్దు) చివరి వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, శ్రీలంకకాలనీ ప్రధాన రహదారి వరకు దాని వెంబడి (కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు) ప్రయాణించి, ఇమ్మాక్యులేట్ కాన్సెప్షన్ చర్చి సమీపంలోని అంబేద్కర్ నగర్ మొదటి రోడ్డు వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు చివరి వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం: 695 గుండా వెళ్లి, కొద్దిగా తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ డొంక రోడ్డు వరకు ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ డొంక రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద తిరిగి కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 4,5 తూర్పు : మంటడ గ్రామ సరిహద్దు దక్షిణం : కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు పడమర :వార్డు నెం 10, 8.

10	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, ఫీల్డ్ సర్వే నెం. 705 వద్ద హరిజనవాడ నాల్గవ అడ్డం రోడ్డు మరియు హరిజనవాడ లేఅవుట్ సరిహద్దు కలిసే చోట మొదలై, హరిజనవాడ నాల్గవ అడ్డం రోడ్డు వెంబడి హరిజనవాడ నాల్గవ నిలువు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, శ్రీలంకకాలనీ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దు (కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు) వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి APTIDCO హౌస్ లేఅవుట్ ప్రధాన యాక్సెస్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి జెమిని స్కూల్ రోడ్డును దాటి, మళ్ళీ హరిజనవాడ ప్రధాన రహదారి వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఈశాన్య వైపుకు తిరిగి, హరిజనవాడ లేఅవుట్ సరిహద్దు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు వెళుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 8 తూర్పు : వార్డు నెం 9 దక్షిణం : కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు పడమర : వార్డు నెం 11.
11	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, వాటర్ ట్యాంక్ రోడ్డు మరియు తోట్లవల్లూరు రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు చివరి వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, శ్రీ లలిత్య హైట్స్ రోడ్డు వెంబడి బొట్ట సత్యనారాయణ నగర్ మొదటి రోడ్డు వరకు ప్రయాణించి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ ప్రధాన రోడ్డు వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, కొద్దిగా పడమర వైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, సౌభాగ్య నగర్ 3వ క్రాస్ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, కొద్దిగా తూర్పు వైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, APTIDCO ప్రధాన రోడ్డు వెంబడి మున్సిపల్ సరిహద్దు (కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు) వరకు ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం: 659, 994 కలిసే చోటు వరకు సరిహద్దు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ గుండా శ్రీ శ్రీనివాస్ డిగ్రీ కళాశాల వెనుక వైపు రోడ్డు వరకు ప్రయాణించి, కొద్దిగా తూర్పు వైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తోట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, స్టాప్ క్వార్టర్స్ రోడ్డు గుండా వెళ్ళి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణిస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 21,23 తూర్పు : వార్డు నెం 11 దక్షిణం : కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు పడమర : వార్డు నెం 12

12	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, తొట్లవల్లూరు రోడ్డు మరియు స్టాప్ క్వార్టర్స్ ప్రధాన రహదారి కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, శ్రీ శ్రీనివాస్ డిగ్రీ కళాశాల వెనుక వైపు రోడ్డు వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, కొద్దిగా పడమర వైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు) వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, కనకవల్లి-పుయ్యూరు రోడ్డు వరకు సరిహద్దు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం. 646 వద్ద ఉన్న బివరజు కలువ వరకు రోడ్డు గుండా ప్రయాణించి, బివరజు కలువలోకి ప్రవేశించి, ఏజీకే నగర్ 3వ లైన్ వరకు కలువ వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తొట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 14,21 తూర్పు : వార్డు నెం 11 దక్షిణం : కపిలేశ్వరపురం గ్రామ సరిహద్దు & గరికపర్తి గ్రామ సరిహద్దు పడమర : వార్డు నెం 13
13	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, తొట్లవల్లూరు రోడ్డు మరియు అనూప పబ్లిక్ స్కూల్ రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ఏజీకే నగర్ 3వ లైన్ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, బివరాజు కలువ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, రోడ్డును దాటి బివరాజు కలువలోకి ప్రవేశించి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (గరికపర్తి గ్రామ సరిహద్దు) వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, సరిహద్దు చివరి వరకు దాని వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తొట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు సరిహద్దు (యకమూరు గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి ప్రయాణించి, ఈశాన్యం వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణిస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 14 తూర్పు : వార్డు నెం 12 దక్షిణం : గరికపర్తి గ్రామ సరిహద్దు పడమర : యకమూరు గ్రామ సరిహద్దు

14	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, శివాలయం రోడ్డు మరియు ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, శివాలయం రోడ్డు వెంబడి తోట్లవల్లూరు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (యాకమూరు గ్రామ సరిహద్దు) వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, సరిహద్దు చివరి వరకు తిరిగి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం. 121 వరకు సరిహద్దు (గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, తుర్పుకాపు కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, కరణం గారి బజార్ వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ అనుసంధాన రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం : వార్డు నెం 15, 18, 19 తూర్పు : వార్డు నెం 21 దక్షిణం : వార్డు నెం 12, 13, యకమూరు గ్రామ సరిహద్దు పడమర : గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు
15	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, పూరచెరువు రోడ్డు మరియు సుందరంపేట రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి బాలగం బజార్ వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి తురుకపు కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దు (గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు) వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి పూర కలువ వరకు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి కలువ వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. సరిహద్దులు:15 ఉత్తరం : వార్డు నెం 16, 17 తూర్పు : వార్డు నెం 17, 18 దక్షిణం : వార్డు నెం 14 పడమర : గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు

16	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, NH-65 మరియు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, ఆగ్నేయం వైపుకు తిరిగి, MLC బజార్ వరకు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, అక్కడ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, మొదటి రోడ్డు వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, తాండవ లక్ష్మి థియేటర్ రోడ్డు వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, చివరి రోడ్డు వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, MLC బజార్ వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, వూర కలువ వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు వూర కలువ వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ సరిహద్దు (గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు) వెంబడి ప్రయాణించి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు : వార్డు నెం 17 దక్షిణం : వార్డు నెం 15 పడమర : గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు
17	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, పశువైద్య ఆసుపత్రి రోడ్డు మరియు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు కలిసే చోట మొదలై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ZPH పాఠశాల వెనుక వైపు రోడ్డు వరకు పశువైద్య ఆసుపత్రి రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు చివరి వరకు దాని వెంబడి వెళ్లి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, బాలగం బజార్ వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి తురుకుపాపు కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, రోడ్డును దాటి, సుందరంపేట చివరి రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, వూరచెరువు రోడ్డు వరకు దాని వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, MLC బజార్ వరకు దాని వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తర్వాతి రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, తాండవ లక్ష్మి థియేటర్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, తర్వాతి రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, MLC బజార్ వరకు దాని వెంబడి వెళ్లి, వార్డు ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం 31 తూర్పు : వార్డు నెం 19 దక్షిణం : వార్డు నెం 18, 15 పడమర : వార్డు నెం 19.

18	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూలలోని బాలగం బజార్ మరియు సుందరమ్పేట మొదటి రోడ్డు కలిసే చోటు నుండి ప్రారంభమై, కర్ణమగిరి బజార్ వరకు సుందరమ్పేట మొదటి రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి తూర్పుకాపు కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి బాలగం బజార్ వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు అదే రోడ్డు వెంబడి వెళ్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం : వార్డు నెం 17,19 తూర్పు : వార్డు నెం 19 దక్షిణం : వార్డు నెం 14 పడమర : వార్డు నెం 15.
19	విజయవాడ -మచిలీపట్నం రోడ్డు మరియు శివాలయం రోడ్డు కలిసే చోట ఉన్న వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కోట కాంప్లెక్స్ సమీపంలోని ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డు వరకు శివాలయం రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, శాంతినెకేతన్ స్కూల్ తూర్పు వైపు రోడ్డు వరకు ఎ.జి & యస్ జి కాలేజ్ రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి, బాలగం బజార్ వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి, బెడ్సీహెచ్ స్కూల్ వెనుక వైపు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, వెటర్నరీ హాస్పిటల్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి, విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం : వార్డు నెం 31 తూర్పు : వార్డు నెం 20 దక్షిణం : వార్డు నెం 14 పడమర : వార్డు నెం 17, 18.
20	విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు మరియు ఓల్డ్ ఎస్సీఐ రోడ్డు కలిసే చోట వార్డు ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై గౌడ రామాలయం వరకు దక్షిణం వైపుకు వెళ్లి, పశ్చిమ వైపుకు తిరిగి, రావి చెట్టు పశ్చిమ వైపు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, రావి చెట్టు బజార్ వరకు వెళ్లి, పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి, శివాలయం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, శివాలయం రోడ్డు వెంట విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. సరిహద్దులు: ఉత్తరం :వార్డు నెం 25 తూర్పు :వార్డు నెం 18 దక్షిణం :వార్డు నెం 17 పడమర :వార్డు నెం 20

21	రావి చెట్టు జంక్షన్ వద్ద వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుకు రోడ్డు వెంబడి పుల్లెరు కాలువ వరకు వెళ్లి మరియు పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి కాలువ వెంట వంతెన పాయింట్ వద్ద శివాలయం రోడ్డు వరకు వెళ్లి మరియు ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి కోట కాంప్లెక్స్ దగ్గరకు వెళ్లి తూర్పు వైపుకు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి రావి చెట్టు జంక్షన్ వద్ద ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 18 & 19 తూర్పు :వార్డు నెం 18 & 12 దక్షిణం :వార్డు నెం 13 & 14 పడమర :వార్డు నెం 16
22	విజయవాడ -మచిలీపట్నం రోడ్డు మరియు పెద్దమసిన్డ్ వద్ద పోస్టాఫీసు రోడ్డు కలిసే చోట వార్డు ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కాపుల రామాలయం జంక్షన్ వరకు, కాపు కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుకు వెళ్లి, పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి ఆర్య వైశ్య కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి రావిచెట్టు బజార్ వరకు వెళ్లి, పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి రావిచెట్టు పశ్చిమ వైపు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి గౌడ రామాలయం సమీపంలోని పాత SBI రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 25, 26 & 28 తూర్పు వార్డులు :12 దక్షిణం :వార్డు నెం 12 పడమర వార్డులు :17 & 19
23	విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు మరియు కాకాని పార్క్ రోడ్డు కలిసే చోట వార్డు ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుకు పుల్లెరు కెనాల్ బండ్ వరకు వెళ్లి, పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి పుల్లెరు కెనాల్ వెంట కొత్త వంతెన వద్ద పాత SBI బజార్ వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి ఆర్యవైశ్య కళ్యాణ మండపం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి కాపు కళ్యాణ మండపం పశ్చిమ వైపు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి పెడ మసీదు వద్ద విజయవాడ-మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి విజయవాడ -మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 11, 28 తూర్పు :వార్డు నెం 10 దక్షిణం :వార్డు నెం 13 పడమర :వార్డు నెం 17, 18

24	APSRTC బస్ స్టాప్ దగ్గర వంధెన సెంటర్ వద్ద వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై వల్లూరు రోడ్డు ప్రారంభ స్థానం పశ్చిమం వైపు పుల్లూరు కాలువ వెంట కాకాని పార్క్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది మరియు ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, LP మైక్ రోడ్డు వద్ద తూర్పు వైపుకు తిరిగి వంధెన సెంటర్ వరకు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 11, 29 తూర్పు :వార్డు నెం 4 దక్షిణం : వార్డు 5,9, 13 పడమర :వార్డు నెం12
25	గురజాడ donka రోడ్డు మరియు మున్సిపల్ కార్యాలయం నుండి వచ్చే మొదటి రోడ్డు కలిసే చోట, వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ కార్యాలయం నుండి వచ్చే మొదటి రోడ్డు వెంటి మున్సిపల్ కార్యాలయ ప్రహరీ గోడ యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, మున్సిపల్ కార్యాలయ భవనం వెనుక ఉన్న సిబిఎం ఆసుపత్రి ప్రహరీ గోడ వరకు వెళ్లి, ప్రహరీ గోడ వెంటి దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు ప్రహరీ గోడ వెంటి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, సబ్ రిజిస్టర్ కార్యాలయం యొక్క నైరుతి మూల వద్ద ఉన్న లక్ష్మీ టేక్స్ రోడ్డు వరకు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంటి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, గురజాడ donka రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంటి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం2, 26 తూర్పు :వార్డు నెం 3 దక్షిణం :వార్డు నెం 24 పడమర :వార్డు నెం26

26	NH-65 లోని సర్వే నెం. 559 వద్ద ఉన్న వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మసీదు వద్ద రాజీవ్ నగర్ వరకు ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి దక్షిణం వైపు వెళ్లి, రాజీవ్ నగర్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, గురజాడ donka రోడ్డు వరకు దక్షిణం వైపు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, లక్ష్మీ టాకీస్ రోడ్డు వరకు గురజాడ donka రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, మళ్లీ దక్షిణం వైపు తిరిగి, విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, R&B బంగ్లా పడమర వైపు ఉన్నా రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి, సమీప డోర్ నెం. 10-346 వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు కొద్దిగా తిరిగి రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, సమీప డోర్ నెం. 11-19 వద్ద మళ్లీ ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, గురజాడ donka రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, రోడ్డును దాటి, బడాసాహెబ్ చెరువు కట్ట పక్కగా వెళ్లి, న్యూ షాడికన్న భవనం సమీపంలోని కట్టా రోడ్డు వరకు కట్టా వెంబడి ప్రయాణించి, సర్వే నెం. 604, 605 వద్ద లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి మరియు ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం. 594 & 595 గుండా NH-65 వరకు వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది <u>సరిహద్దులు:26</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం1 తూర్పు :వార్డు నెం 2, 25 దక్షిణం వార్డులు :24 పడమర :వార్డు నెం27, 28, 32
27	ఈశాన్య మూలలోని ఎస్.ఎస్.ఆర్ అపార్ట్మెంట్ రోడ్డు చివరి మలుపు వద్ద ఉన్న సర్వే నెం. 604 మరియు న్యూ షాడికన్న బిల్డింగ్ కాంపౌండ్ గోడ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, గురజాడ donka రోడ్డు వరకు కట్టా వెంబడి ప్రయాణించి, ఆ రోడ్డును దాటి ఆర్&బి బంగ్లా యొక్క పశ్చిమ వైపు రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, విజయవాడ-మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, గురజాడ donka రోడ్డు వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, పాత మిల్క్ బూత్ రోడ్డు వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పాత మిల్క్ బూత్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, బడాసాహెబ్ చెరువు కట్టా వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉర్దూ స్కూల్ రోడ్డులోకి ప్రవేశించి, ఈ.డి-దర్గ్ మసీదు సమీపంలోని ఎస్.ఎస్.ఆర్ అపార్ట్మెంట్ రోడ్డు వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు ఆ రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణిస్తుంది.. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం28 తూర్పు :వార్డు నెం 26 దక్షిణం వార్డులు :23,24 పడమర :వార్డు నెం28

28	లేఅవుట్ రోడ్డులోని సర్వే నెం. 604 వద్ద ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, కట్టా రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, కొద్దిగా పడమర వైపుకు తిరిగి, న్యూ పాడికన్న బిల్డింగ్ ప్రహరీ గోడ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఎస్.ఎస్.ఆర్ అపార్ట్మెంట్ రోడ్డు వరకు ప్రహరీ గోడ వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, ఉర్దూ స్కూల్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, బడాసాహెబ్ చెరువు కట్టా వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పాత మిల్క్ బూత్ రోడ్డు నుండి గురజాడ donka రోడ్డు వరకు కట్టా వెంబడి ప్రయాణించి, విజయవాడ-మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, పడమర వైపుకు తిరిగి, స్వాతి టైలర్ బజార్ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, మినీ టైపాస్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, రోడ్డు చివరి వరకు ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, రిలయన్స్ రోడ్డు పక్క వరకు సర్వే నెం. 590 పొలాల కాలువ గుండా ప్రయాణించి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు మరియు పొలాల కాలువల వెంబడి ప్రయాణిస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u>28 ఉత్తరం :వార్డు నెం 32 తూర్పు :వార్డు నెం 26, 27 దక్షిణంవార్డులు :27, 23, 22 పడమర : వార్డు నెం29
29	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి, రిలయన్స్ రోడ్డు మరియు ఫీల్డ్ ఛానల్ సర్వే నెం. 590, 588 కలిసే చోటు నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి, ఫీల్డ్ ఛానల్ మరియు రోడ్డు వెంబడి మినీ టైపాస్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, స్వాతి టైలర్ బజార్ వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి విజయవాడ-మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, మార్కెట్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, మినీ టైపాస్ రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, పడమర వైపుకు తిరిగి, కటూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, ఉత్తరం వైపుకు తిరిగి, రిలయన్స్ రోడ్డు పక్క వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళ్లి, తూర్పు వైపుకు తిరిగి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు రోడ్డు వెంబడి వెళుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం 32 తూర్పు :వార్డు నెం 28 దక్షిణంవార్డులు :22, 28, 31 పడమర : వార్డు నెం30, 31

30	వార్డు యొక్క ఈశాన్య మూలలో మినీ బైపాస్ రోడ్డు మరియు మార్కెట్ బజార్ కలిసే స్థలం వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు మార్కెట్ బజార్ రోడ్డుతో పాటు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, ఆపై పశ్చిమం వైపు తిరిగి రింగ్ సెంటర్ వరకు రోడ్డు వెంట వెళ్లి, మరియు ఉత్తరం వైపు తిరిగి కాటూరు రోడ్డు వెంట మ్యాక్స్ సెంటర్ వద్ద మినీ బైపాస్ రోడ్డు వరకు వెళ్లి, మరియు తూర్పు వైపు తిరిగి రోడ్డు వెంట వెళ్లి ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. <u>సరిహద్దులు:-</u> ఉత్తరం :29 తూర్పు :వార్డు నెం29 దక్షిణం :వార్డు నెం 20,22 పడమర :వార్డు నెం31
31	సర్వే నెం.584 వద్ద వార్డు ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దు మరియు NH-65 సమావేశ స్థానం నుండి హనుమాన్ నగర్ ప్రధాన రహదారి వెంట పశ్చిమం వైపుకు కాటూరు రోడ్డు వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి రింగ్ సెంటర్ వద్ద విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పశ్చిమం వైపుకు తిరిగి విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంట రవి టీ స్టాల్ దగ్గర విక్రమ్ ITI కళాశాల రోడ్డు వరకు వెళ్లి, దక్షిణం వైపుకు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట NH-65 వరకు వెళ్లి , తూర్పు వైపుకు తిరిగి మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలుస్తుంది. వార్డు ఈశాన్య మూల, హనుమాన్ నగర్ సమీపంలో, పంట కాలువ మరియు కటూరు రోడ్డు కలిసే చోట నుండి వార్డు ప్రారంభమై, కటూరు రోడ్డు వెంట దక్షిణం వైపుగా వెళ్లి, రింగ్ సెంటర్ వద్ద ఉన్న విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వరకు వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి, రవి టీ స్టాల్ సమీపంలోని విక్రమ్ ఐటిఐ కాలేజ్ రోడ్డు వరకు విజయవాడ మచిలీపట్నం రోడ్డు వెంట వెళ్లి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి, పంటకలువ వరకు మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంట వెళ్లి, తూర్పు వైపు తిరిగి, పంటకలువ మరియు మున్సిపల్ సరిహద్దుల వెంట ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసే వరకు వెళ్తుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం :వార్డు నెం గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు వార్డులు :32, 29, 30 దక్షిణం వార్డులు :19, 17 పడమర: గండిగుంటగ్రామ సరిహద్దు

32	NH-65 వద్ద సర్వే నెం. 595 కలిసి చోట ఈశాన్య మూల వార్డు నుండి ప్రారంభమై, రిలయన్స్ రోడ్డు పక్క వరకు సర్వే నెం. 595, 595 ఫీల్డ్ ఛానల్ వెంబడి దక్షిణం వైపుగా వెళ్లి, పడమర వైపు తిరిగి కటూరు రోడ్డు వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ఉత్తరం వైపు తిరిగి హనుమాన్ నగర్ సమీపంలోని పంతకలువ వరకు రోడ్డు వెంబడి ప్రయాణించి, ప్రారంభ స్థానం వద్ద కలిసి వరకు కలువ వెంబడి వెళుతుంది. <u>సరిహద్దులు:</u> ఉత్తరం : వార్డు నెం గండిగుంట గ్రామ సరిహద్దు తూర్పు వార్డులు : 29 దక్షిణం వార్డులు : 29, 28 పడమర : వార్డులు 31
------------------	--

కమీషనర్,
ఉయ్యూరు పురపాలకసంఘము

---X---